2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ТУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.04.2024  № 23/3
     п. Тубинский

О внесении изменений в решение Думы Тубинского муниципального образования четвертого созыва от 28.12.2021 № 48/7 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
Тубинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 45 Устава Тубинского муниципального образования, Дума Тубинского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА

1. Внести следующие изменения в решение Думы Тубинского муниципального образования четвертого созыва от 28.12.2021 № 48/7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тубинского муниципального образования»:
-в абзаце третьем пункта 3.17 раздела 3 Положения  цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тубинского
муниципального образования                                                               О. В. Рогожникова